o cenách v znení neskorších predpisov a Cenového opatrenia MZ SR  č. 07045/2003-
OAP. Ceny uvedené v tejto zmluve sú konečné. Ceny za jednotlivé úkony sú 
uvedené v Prílohe č. 1. 

3.2.Celková maximálna cena za služby poskytnuté objednávateľovi podľa tejto zmluvy 
je  

95 000,00 EUR  

(slovom: deväťdesiatpäťtisic EUR/00 centov). 

Cena za zdravotnú starostlivosť(zdravotnícke výkony uvedené v bodoch 2, 3, 5, 7-13 
prílohy č.1)  poskytovanú podľa tejto zmluvy je podľa § 29 zákona č. 222/2004 Z.z. o 
DPH v  znení neskorších predpisov oslobodená od DPH.